TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Adm: Nº 010/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA ATENDER OS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTANA
DO DESERTO/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 502.529,24 (quinhentos e dois mil e quinhentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos): BENÍCIO PNEUS LTDA (39535062000133)
com os lotes: 2, 3, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 no valor total de R$ 432.794,00 (quatrocentos e trinta e dois mil e
setecentos e noventa e quatro reais). WINES REIS COMERCIAL LTDA (47282627000146) com os lotes: 4 no valor total de R$ 3.536,00 (três mil e quinhentos e trinta e seis
reais). MAGBA E-COMMERCE LTDA (55695599000117) com os lotes: 1, 5, 8, 11 no valor total de R$ 56.599,24 (cinquenta e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e vinte
e quatro centavos). DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA. (40676733000165) com os lotes: 23 no valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE